

Наименование организации: Акционерное общество "Торговая Компания "МЕГАПОЛИС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	466	466	0	466	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	466	466	0	466	0	0	0	0	0
из них женщин	226	226	0	226	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом поправочного коэффициента СИЗ (ла/нет)	Повышенный размер оплаты труда (ла/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (ла/нет)	Лечебно-профилактическое питание (ла/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (ла/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Филиал №1 АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Артем (Субфилиал)																									
Группа транспортной логистики																									
369	Ведущий специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
370А	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
371А (370А)	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Операционно-кассовый отдел																									
372А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
373А (372А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

374А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (374А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
376А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
377А (376А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
378А (376А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379А (376А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (376А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (376А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
382А (376А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																		
383А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
384А (383А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
385А (383А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																		
386	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Координатор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Территориальный координатор закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																		
391А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
393А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
394А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
395А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
396А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
397А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
398А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
399А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
400А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
401А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
402А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
403А (391А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																		
404	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
405А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
406А (405А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																		
408А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (408А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал №1 в г. Артем

[illegible]

[illegible]

Філіал АО "ТК "МЕГАСЮІС" в г. Южно-Сахалинск

Администрация															
			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
478	Директор филиала		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
479	Старший территориальный системный администратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа прямых продаж I															
480	Руководитель группы торговых агентов		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
481A	Торговый агент		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
482A (481A)	Торговый агент		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
483A (481A)	Торговый агент		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
484A (481A)	Торговый агент		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Операционно-кассовый отдел															
485A	Ведущий специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
486A (485A)	Ведущий специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
487	Руководитель		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
488A	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
489A (488A)	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
490	Специалист по документообороту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
491	Специалист сопровождения продаж		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел логистики и склад															
492	Начальник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
493	Специалист по складской логистике		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Складская группа															
494	Водитель погрузчика		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
495	Водитель погрузчика		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
496A	Грузчик		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
497A (496A)	Грузчик		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
498A (496A)	Грузчик		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
499A (496A)	Грузчик		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
500A (496A)	Грузчик		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
501	Заведующий складом		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
502A	Кладовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
503A (502A)	Кладовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
504A	Комплектовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
505A (504A)	Комплектовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
506A (504A)	Комплектовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
507A (504A)	Комплектовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
508A (504A)	Комплектовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
509A (504A)	Комплектовщик розничного склада		-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Служба транспортного обеспечения															
510	Специалист по транспортной логистике		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортная группа															
511	Водитель-экспедитор		2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-

[illegible]

542	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
543А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
544А (543А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
545А (543А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
546А (543А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																				
547А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
548А (547А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
550А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
551А (550А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
552А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
553А (552А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
554А	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
555А (554А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																				
556	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																				
557	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Автолесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																				
560	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
562А	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
563А (562А)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
564А (562А)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																				
565	Дивизиональный менеджер развития каналов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Менеджер по работе с локальными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Менеджер по работе с региональными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Менеджер развития продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Региональный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Региональный менеджер развития продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности																				
573	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба прямых продаж														
574	Начальник службы прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
575А	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
576А (575А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
577А (575А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Петропавловск-Камчатский (Субфилиал)														
Операционно-кассовый отдел														
578	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Складская группа														
579	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Спасск-Дальний														
Группа прямых продаж 1														
580А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
581А (580А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
582А (580А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Операционно-кассовый отдел														
583	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
584А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
585А (584А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
586А (584А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Складская группа														
587А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
588А (587А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
589	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
590А	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
591А (590А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
592	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
593	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Служба транспортного обеспечения														
594	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Филиал в г. Спасск-Дальний														
595	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Якутск														
Складская группа														
596	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
597А	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
598А (597А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
599А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
600А (599А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
601А (599А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
602А (599А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
603А (599А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
604А (599А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
605А (599А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
606	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет

637	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638А	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639А (638А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
641	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Белогорск СС																			
Операционно-кассовый отдел																			
643	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Благовещенск																			
Администрация																			
644	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Региональный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Территориальный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 1																			
649	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651А (650А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652А (650А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653А (650А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 2																			
654А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655А (654А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656А (654А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																			
657	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660А (659А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661А (659А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663А (662А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664А	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665А (664А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																			
666А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667А (666А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

668А (666А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
669А (666А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
670А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
671А (670А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																
672	Ведущий специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
673	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																
674	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
675	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																
676А	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
677А (676А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
678А	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
679А (678А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
680А (678А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
681А (678А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
682А (678А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Складская группа																
683	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
684	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Служба прямых продаж																
685	Маркетплейзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
686	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																
687	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																
688	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Благовещенск																
689	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТЭК-МЕЛАНЮИС" в г. Комсомольск-на-Амуре (Субфилиал)																
Группа прямых продаж I																
690	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
691А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
692А (691А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
693А (691А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
694А (691А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
695А (691А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																
696А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
697А (696А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Хабаровск																
Операционно-кассовый отдел																
730	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Оптовый склад																
731А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
732А (731А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
733А (731А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
734А (731А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
735А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
736А (735А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Отдел логистики и склад																
737А	Ведущий специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
738А (737А)	Ведущий специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
739	Координатор по отгрузке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональная группа Восток																
740	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Розничный склад																
741А	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
742А (741А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
743А (741А)	Кладовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
744А	Комплектовщик розничного склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
745А (744А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
746А (744А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
747А (744А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
748А (744А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
749А (744А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
750А (744А)	Комплектовщик розничного склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Складская группа																
751	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
752	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
753	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
754	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба прямых продаж																
755	Начальник службы прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба транспортного обеспечения																
756	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
757	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Транспортная группа																
758	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
759	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
760	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
761	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет

762	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ленск (КК)																								
Филиал г. Ленск																								
780	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Дальнегорск (Субфилиал)																								
Группа прямых продаж 1																								
784А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785А (784А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционно-кассовый отдел																								
786А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787А (786А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Складская группа																								
790А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791А (790А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794А (793А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба транспортного обеспечения																								
796	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал в г. Дальнегорск																								
797	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

